

単 価 合 意 書

令和7年10月7日に契約したR7渡良瀬川左岸工事用道路函渠補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月16日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 栃木県宇都宮市瑞穂三丁目7番9号

氏名 株式会社野沢実業 代表取締役 野澤 充広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		46,613,410	
水路工						
		式	1		28,851,628	
作業土工						
		式	1		520,676	
床掘り	土砂					
		式	1		116,124	
埋戻し						
		式	1		394,819	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		7,407	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		2,326	
暗渠工						
		式	1		28,330,952	
プレキャストボックス	内幅 5.1m 内高 2.9m					
		m	13	2,179,304	28,330,952	
地盤改良工						
		式	1		224,874	
表層安定処理工						
		式	1		224,874	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 7t/100m2 セメント系固化材					
		m2	93	2,418	224,874	
法覆護岸工						
		式	1		819,658	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		760,148	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積		m2	29	26,212	760,148	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(連節ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		59,510	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	吸出し防止材t=10mm					
再利用		m2	10	5,951	59,510	
高水敷整備工		式	1		6,173,104	
伐木除根工		式	1		6,173,104	
伐木工 除根有	幹周15cm以上50cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	94	9,759	917,346	
伐木工 除根有	幹周50cm以上100cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	71	19,518	1,385,778	
伐木工 除根有	幹周100cm以上150cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	25	39,045	976,125	
伐木工 除根有	幹周150cm以上200cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	10	65,072	650,720	
除根整地		m2	5,500	55.92	307,560	
集積積込み		m2	5,500	87.11	479,105	
運搬	幹	m3	69	1,585	109,365	
運搬	枝葉	m3	83	3,976	330,008	
運搬	根	m3	52	4,105	213,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	枝葉					
		m3	83	3,807	315,981	
処分費	根					
		m3	52	9,378	487,656	
付帯道路工						
		式	1		629,649	
路側防護柵工						
		式	1		162,381	
カーブレール 再利用	塗装品 Gr-B-4E 21m以上50m未満 曲線部補正無					
		m	23	3,255	74,865	
カーブレール 再利用	塗装品 Gr-B-2B 21m未満 曲線部 補正無					
		m	17	5,148	87,516	
アスファルト舗装工						
		式	1		467,268	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 50 m m					
		m2	194	378.5	73,429	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100 m m					
		m2	194	685.1	132,909	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40m m 3.0m超					
		m2	194	1,345	260,930	
構造物撤去工						
		式	1		2,716,957	
防護柵撤去工						
		式	1		56,476	
防護柵撤去(カーブレール)						
再利用						
		m	23	1,315	30,245	
防護柵撤去(カーブレール)						
再利用						
		m	17	1,543	26,231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		1,875,974	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	194	197.8	38,373	
コンクリートブロック撤去	ブロック積	m2	29	3,501	101,529	
コンクリートブロック撤去 再利用	連節ブロック	m2	10	1,705	17,050	
コルゲートパイプアーチ撤去		箇所	1	234,458	234,458	
旧橋梁撤去		箇所	1	742,282	742,282	
コンクリート橋撤去		箇所	1	742,282	742,282	
運搬処理工		式	1		784,507	
殻運搬	アスファルト殻	m3	8	4,730	37,840	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	92	5,425	499,100	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	13	2,377	30,901	
殻処分	アスファルト殻	m3	8	2,182	17,456	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	92	1,857	170,844	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	13	2,182	28,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		7,197,540	
工事用道路工						
		式	1		2,389,650	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		2,389,650	
水替工						
		式	1		414,513	
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 10m 作業時排水					
		式	1		414,513	
仮水路工						
		式	1		4,117,097	
床掘り	土砂					
		式	1		224,004	
埋戻し						
		式	1		355,518	
鋼矢板	III型					
		式	1		2,629,247	
土のう	大型土のう 制作・設置・撤去					
		式	1		908,328	
交通管理工						
		式	1		276,280	
交通誘導警備員						
		式	1		276,280	
直接工事費						
		式	1		46,613,410	
共通仮設費						
		式	1		11,268,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,882,604	
運搬費		式	1		4,615,445	
仮設材運搬費		式	1		4,615,445	
準備費		式	1		707,615	
伐木除根		式	1		613,275	
木根等処分費		式	1		94,340	
技術管理費		式	1		2,040,486	
土質等試験費		式	1		6,964	
地質調査費		式	1		2,033,522	
現場環境改善費(率計上)		式	1		519,058	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,385,489	
純工事費		式	1		57,881,503	
現場管理費		式	1		17,656,358	
工事原価		式	1		75,537,861	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		12,962,139	
工事価格		式	1		88,500,000	
消費税相当額		式	1		8,850,000	
工事費計		式	1		97,350,000	